l’elaborazione della progettazione esecutiva dell’intervento relativo alla cassa di espansione del RAIO, Ministero 
dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica - Direzione Generale Uso Sostenibile del Suolo e delle Risorse Idriche 
- Fondo per la progettazione degli interventi contro il dissesto idrogeologico, per un importo a base di gara di Euro 
197.910,55 (centonovantasettemilanovecentodieci/55) oltre iva e oneri previdenziali; 

CONSIDERATO che in conformità a quanto previsto dall’art. 25 del D.lgs. 36/2023 (Codice dei Contratti 
Pubblici), la presente procedura è interamente svolta attraverso l’utilizzo della piattaforma “Gestione Integrata

[...]

ha formulato il seguente riepilogo finale: 

DATO ATTO che il RUP a conclusione delle sopra citate attività, ha proposto l’aggiudicazione al RTI risultato 
primo in graduatoria: RTI WISE ENGINEERING SRL - TAURI INGEGNERIA E COSTRUZINI SRLU per 
un importo complessivo di € 137.587,41 (centotrentasettemilacinquecentoottantasette/41) Oltre IVA e altre oneri 
se dovuti; 

Fornitore Stato Offerta Rank Punteggio Totale Punteggio Tecnico Punteggio Economico Valore Offerta Base d'asta Ribasso % Ribasso

RTI WISE ENGINEERING SRL - TAURI 

INGEGNERIA E COSTRUZINI SRL Aggiudicatario proposto 1 100,00 70,00 30,00 30,48 197910,55 30,48 60323,14

[...]

ESPANSIONE DEL RAIO, Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica - Direzione Generale Uso 
Sostenibile del Suolo e delle Risorse Idriche - Fondo per la progettazione degli interventi contro il dissesto idrogeologico” al 
RTI WISE ENGINEERING SRL - TAURI INGEGNERIA E COSTRUZINI SRLU per un importo 
complessivo di € 137.587,41 (centotrentasettemilacinquecentoottantasette/41) Oltre IVA e altre oneri se 
dovuti 

6. di prendere atto che le operazioni di gara sono state interamente tracciate in piattaforma telematica 
“G.I.A.D.A”; 

7. di demandare al Responsabile del Procedimento della fase di affidamento le comunicazioni relative